



W-1.43.2.88.2023...2...AW
Dot. 096/23

Warszawa, dnia 15.05.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 725 w km 22+632 do 25+000, gmina Błędów, powiat grójecki, województwo mazowieckie – nr postępowania 096/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający załączył wszystkie dostępne posiadane materiały dotyczące przedmiotowego odcinka. Ewentualny brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji remontu nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza ilości robót podanych w przedmiarze robót dla zadania jw.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie prace odbywać się będą w pasie drogowym drogi 725.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada dowody, że istniejące aktualnie nawierzchnie powstały z mieszanki mineralno-asfaltowej wykorzystanej do budowy, przebudowy lub remontu dróg i wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 2000r.?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że w 2012 roku na odcinku obejmującym w/w zakres wykonany był remont uwzględniający wykonanie m.in. 6 cm warstwy wiążącej oraz 4 cm warstwy ściernalnej z mieszanki mineralno-bitumicznej asfaltowej.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Orlowski

15 MAJ 2023